年  月  日

西東京市長 あて

申込者

住所又は所在地

氏名又は事業所名

代表者氏名

西東京市市税納税通知書送付用封筒広告掲載申込書

このことについて、西東京市市税納税通知書送付用封筒の広告の掲載に関する事務取扱要綱第 10 の規

定により、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。

記

１ 申込価格

               円

  注：申込価格は、199,000 円（最低募集価格）以上としてください。

２ 広告内容

注：広告の掲載を予定している内容を記載してください（別紙添付でも可）。

３ 連絡先

部 署 名

氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ - m a i l

※ 会社概要（パンフレットなど）、登記簿謄本（コピー可）、納税証明書（市外事業者のみ）及び広

告原稿を添付してください。